CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° O S9, DE 2002

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Exonerar MAURíliO MACEDO DE OLIVEIRA, matrícula 14.126-51, do
cargo de Chefe de Divisão, Cl-15, da Divisão de Informação e Documentação
legislativa, da Diretoria legislativa. (Resolução nO 091/94).

Exonerar ROBEHllTON RODRIGUES DUQUE, matrícula 12.738-30,
do cargo de Chefe de Setor, Cl-13, do Setor de Apoio às Comissões Temporárias, da
Divisão de Apoio às Comissões, da Diretoria legislativa. (Resolução nO 091/94).

Brasflia, ;).1 de feverfiro de 2002.

Deputado GIM 4B~l:I::iO

Presidente

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasflia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br